[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «27» октября 2010 года
№ 255/15-10-4

О требовании заместителя прокурора города Южно-Сахалинска об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов

В соответствии со ст. 9.1. Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 25.09.2007 № 74 «О введении в действие новой редакции санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПин 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», рассмотрев требование заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 04.10.2010 № 2563ж-2010 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов, городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Требование заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 04.10.2010
№ 2563ж-2010 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов отклонить.

2. Настоящее решение направить в прокуратуру города Южно-Сахалинска.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по городскому хозяйству (Плотников Р.А.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В. Дмитриев